
令和３年１月１５日 

お助け隊員様 自治会長様 分館長様 

ＰＴＡ役員様 学校運営協議会委員様 

浦里小職員様 

                         学校運営協議会会長 井澤 良夫 

コミュニティ委員長 櫻井 彰人 

浦里小学校長    片桐 芳之 

 

第２回浦里小コミュニティ委員会中止のお知らせ 

 

 厳寒の候、皆様におかれましては益々ご清祥のことと拝察申し上げます。日頃より、浦

里小学校の教育活動に多大なご尽力をいただいておりますこと、厚く御礼申し上げます。 

さて、２月１０日に予定されていた標記の会ですが、新型コロナウイルス感染拡大防止

の観点から、誠に残念ではありますが、今年度は中止とさせていただきます。 

なお、例年、この会で行っていた今年度の活動報告や次年度の計画の発表及び意見交換

ができませんので、以下の方法により、第２回コミュニティ委員会の代替とさせていただ

きます。ご理解、ご協力をお願いいたします。 

今後とも、ご支援、ご協力をお願いいたします。 

 

記 

１ 代替の方法について 

（１）別紙にて、今年度、来年度の活動についての感想、意見のご記入にご協力ください。

記入用紙は、２月１７日（水）までに直接、またはＦＡＸや連絡児童を通して、浦

里小学校 北村（教頭）までご提出ください。 

（２）「ご提出いただいた感想、意見」「今年度の活動報告」「来年度の活動計画」を冊子

にし、３月中に配布いたします。 

 

 

 

 

 

 

上田市立浦里小学校 
担当：北村 和行（教頭） 
TEL ３１－２００１ 
FAX ３１－１３７４ 


